- 16 etiam defecta [a]c sterilia iug[a] quae p[e]r illa quae idonea diximus sustinentur suscipere propria praestatione non abnuvis petitis majestas nostra consen[tiat]
- 17 s[c]ili[c]et u[t] arbitrio tuo per curias singulas omni iugatione dispera retracto eo redditum modo quam unicuique civitatum propria largitione concen[simus]
- 18 r]eliquam summam per officium tuum rei privatae nostraræ inferre festines ut et omnem usuram diligentiam avidis eripiamus actoribus et siquid extrinsi[cus]
- 19 luc]ri est cedat rationibus civitatum. Sane quia rerum omnium integrum cupimus habere notitiam et ex industria nobis tuam expertam diligen[ti]a[m] fo-
- 20 re fat]emur plena te volimus ratione disquirere per omnem provinciam fundos iugationemque memoratam qui in praesentem diem ha[bita]
- 21 licitati]one possideant et quantum per iuga singula rei privatae nostraræ annua praestatione dependant qui etiam opimi adque utiles fundi
- 22 fisc]o gr[ati]a si]ngulis quibusque potentissimis fuerint elocati et qui contra infecundi ac steriles in damnum rei nostraræ paenes actores
- 23 [f]uerint d[eten]ti s]clicet ut omni per idoneos ratione discussa a(c) confectis quam diligentissime brevibus mansuetudini nostraræ veri
- 24 fidem nunt[i]es u[t instr]ucti super omnibus amplissimum efficacis industriae prastantiae tuae testimonium deferamus.

Du côté opposé du socle, inscription bilingue.

- 1 Ddd. nnn. Auggg. Valen[t]inianus Valens Gratia[n]us. [Habe] Feste,
[carissime n]ob(is).
- 2 Honorem Asiae ac totius provinci[a]e dignitatem quae ex iudicantis
pendebat arbitrio [exe]mplo Illyri[ci] a[d]que [Il]alarum urbium
recte perpeximus
- 3 esse firmatum. Nec enim utile videbatur u[t po]npa conventus publici
unius arbitrio gereretur qu[a]m consuet[u]dinis instaurata deberet
solemnitas
- 4 exhibere. Ex sententia deniq[ue] factum est quod divisis officiis
per quatuor civitates quae metropolis apu[d] Asiam noninuantur
lustralis cernitur edificio ita]